defectus, si qui desuper quo
modolibet intcrvcnerint, suplcmus cf sanamus. Porro in ejusmodi 
triginta sexMagisteriis, antiquuni numerum duodenarium eorum- 
dem Magistrorum dudum a fel. rec. Clemente VIII et Urbano 
etiam VIII. Romanis Pontificibus, praedecessoribus nostris Pro 
vinciae praefatae concessuna, comprehendi, et includi, ac compre- 
hensum, et inelusum esse, et fore, nec in posterum Magisteria 
supernumeraria in dicta Provincia concedí posse auctoritatc, et 
tenore praefatis statuimus, ct ordinamus. Volentes insupcr, utin 
distributione duodecim Magisteriorum praedictorum forma per 
praedicti Urbani praedecessoris 1 i iteras praescripta, ac in eadem 
Provincia diu laudabiliter observata deinceps quoque omnino 
servetur, atque quoties nnum ex Magistris de dicto numero duo- 
denario deesse contigerit, statim alter frater exprese professas 
dictae Provinciae, juxta ejus inconcusara praxim, in illius locura 
eligatur et subrogetur; deficientibus vero Magistris supranume- 
rariis nullus substituatur, doñee omnia Magisteria praefata ad 
praefinitum numerum triginta sex redacta fuerint; in collatione 
autem Magisteriorum, ut praefertur, auctorum, omnes, et singu- 
lae conditiones, ac solemnitates, quae in creatione Magistrorum 
antiqui numeri duodenarii praescripta reperiuntur, prout etíhm 
methodus, ac ordo, quos idem Urbanus praedecessor in eorum 
distributione statuit, servari quoque debeant, itanimirum, quod
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ex Magisteriis sic auctis, septem in Regno Aragoniae, ac totidem 
in Regno Valentiae, necnon alia septem in Cathalonia, et reiiqua 
tria in Insulis Balearibus distribuantur, quo omnes Fratres dictae 
Provinciae ejusmodi gradum aliquando assequendi spe ducti ad 
litterarum studia, aliaque per Constitutiones dicti Ordinis ad id 
designata cxercitia, ac muñera obeunda, et capescenda alacrius 
excitentur. Decernentes ipsas praesentes litteras sempcr firmas, 
validas et efficaces existere, et fore, suosque plenarios, et Íntegros 
cfiectus sortiri, et obtinere, ac illis, ad quos spectat; et prb tem
pore quandocumque spectabit, in omnibus et per omnia plenissi-> 
me suffragari, etab illis respective inviolabilité!- observar! ;sicque 
in praemisis, per quoscumque Judices Ordinarios, et delegatos, 
etiam causarum Palatîi Apostoloci Auditores judicari et definid 
debere, et irritum, et inane, si secus super his a quoquam qua
vis auctoritate, scienter ve.l ignoranter contigcrit attentari. Non 
obstantibus Constitutionibus, et Ordinationibus Apostolicis, ne
cnon Provinciae, et Ordinis praedictorum, etiam juramento, con- 
firmatione Apostólica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis 
et consuetudinibus, privilegiis quoque indultis, et litteris Apos
tolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concesis, con- 
firmatis, et innovatis, quibus omnibus, et sigulis illorum tenores, 
praesentibus pro plene, et sufficienter expresis, ac de verbo ad 
verbum insertis habentes, illis alias, in suo robore permansuris 
ad praemissorum effeetum bac vice dumtaxat specialiter, et ex
prese derogamos, caeterisque contrariis qui'mscumque. Dat. Ro
mae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris, die vigésima séptima 
Junii millesimi, septingentesimi, vigesimi septimi. Pontificatus 
Nostri Anno quarto.